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REFERAT STJØRDAL ROTARYKLUBB 

Uke 39 
Dato 23.09.24, kl 19.30 – 20.45 
Sted Quality Airport Hotel Værnes, Stjørdal 
Møteleder President Terje Lauten 
Referent Sekretær Inger-Ruthgerda Wellendorf 
Antall til stede Medlemmer  Gjester 

12       Kari Jørgensen, Gro Anita Håpnes Westgård, Jennifer Reeves 
Antall kaffe 8 
Fødselsdager Inger-Ruthgerda Wellendorf (23.09.73) 
3 - minutter Trond Gunnar Stenersen 
Vinlotteri Jørund Geving 

 
President Terje Lauten ønsket velkommen, og minnet alle sammen på at det blir arrangert årsmøte den 
4.november og at det her er viktig at det blir lagt frem forslag til de ulike posisjonene som skal velges, slik som 
president for Rotaryåret 2026-27, kasserer for 2025-26 og sekretær for 2025-26.  
 
Det ble også fortalt at det per i dag er 27 påmeldte til DABA Art Cafe til den 30.september kl 18-20 der det 
blant annet skal utdeles PHF til Lars Eggen i tillegg til at det skal tas opp to nye medlemmer i Stjørdal 
Rotaryklubb. 
President Terje Lauten fortalte også at det blir arrangert TRF-webinar henholdsvis den 24.09.24 og den 
26.09.24 kl 20-21.30 der man ved hjelp av denne lenken: meet.google.com/vxv-qxtr-fbp vil kunne delta.  
Alle klubber som skal søke om District Grant (DG) og/eller Global Grant (GG), må sertifiseres, og dette skjer 
ved at man deltar i dette webinaret.  
Etter webinaret skal de enkelte Rotaryklubbene skrive under på en MOU, en avtale om gjensidig forståelse 
og ansvar rundt håndteringen av prosjekter klubben skal søke støtte til. Samme kurs begge dager. 
 
Vinlotteriet ble vunnet av Jørund Geving.  
 
3-minutter – Trond Gunnar Stenersen  
DGN, District Governor Nominee, Trond Gunnar Stenersen fortalte om 
sitt opphold i Malmø der han fikk sin første opplæring som DGN for 
D2275. I Malmø ble det avholdt DGNLS/DGELS (District Governor  
Nominee Leadership Seminar/District Governor Elect Leadership Seminar) 
i perioden 18.-19.09.24. Der fikk han også møte Stephanie Urchik som er 
RI President i inneværende Rotaryår. 
Et av spørsmålene hun stilte til de fremmøtte var hvorfor de satt i salen for  
øyeblikket? En av de tilstedeværende klarte da å si «by accident».  
Da irettesatte hun de som var til stede og kunne fortelle at alle posisjoner  
i Rotary er valgt, noe ingen skulle glemme. 
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Ungdata, Kari Jørgensen, folkehelsekoordinator for Værnes-regionen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kari Jørgensen innledet med å fortelle at det er blitt foretatt ganske mange forskjellige undersøkelser og at 
man har en klar inndeling mellom respondenter i barneskolen, ungdomsskolen og videregående. Det er også 
gjort undersøkelser på kjønn, og et enda større dypdykk i forskjellige klassetrinn. Ut ifra alle disse faktorene 
har hun trukket ut data og laget en rapport som ulike elementer (kjønn, klassetrinn og trend) der det er 
relevant, i stedet for å vise alt som hun tror vil kunne være interessant for oss som målgruppe. Hun påpekte 
også at svarene som danner grunnlaget for gjennomgangen er ærlige ut i fra at det av respondentene ble 
besvart også om ærlighet der det kom frem en ærlighetsprosent på 95-98%. Det ble også påpekt at utdataene 
blir vasket elektronisk for å eliminere «tullesvar». 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
På et overordnet nivå viste undersøkelsen at de fleste barn og unge er fornøyd med sitt eget liv. Bilde viser 
derimot at det allerede er forskjeller i barneskolealder når det gjelder kjønn og selvbilde. Generelt scorer 
guttene høyere på å være fornøyd enn jentene. 
Vennskap er svært viktig for alle i hele aldersgruppen, uansett kjønn. Det er derfor ikke positivt at 1 av 10 elver 
faktisk har svart på at de ikke har en venn/venninne. Flere har noen å være sammen med i friminuttene på 
skolen enn på fritiden. 
Trivselen har gått ned hos alle aldersgrupper etter pandemien i forhold til det å gå på skolen, men er fortsatt 
relativ god: 
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Her er det små kjønnsforskjeller og trivselen er noe høyere på barneskolen. 
 
Etter dette dreide Kari Jørgensen inn på et annet fokusområde som ofte blir dratt frem i media. Her ble det 
snakk om skjermtid. 
 
Her ser man andelen elever som bruker mer enn 3 timer daglig foran skjerm utenom skoletid:  
 
 
 
 
 
 
Denne har stabilisert seg på et relativ høyt nivå. Her ble det også fremhevet at ungdommen selv også synes at 
de bruker for mye tid foran skjermen. 
Til slutt ble det fremhevet at det er en større andel ungdommer i Stjørdal som har drukket seg fulle enn 
landsgjennomsnittet: 
 
 
 
 
Andelen ungdom som har drukket seg full øker her med alderen og man ser et klart skille etter at en 
ungdom/ung voksen er blitt konfirmert: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Før president Terje Lauten overrakte poliogavebrev  
til Kari Jørgensen, var det også flere av tilhørerne som  
hadde spørsmål og ønsket utdypinger av det som var  
blitt gjennomgått. 


